

证券代码:603078 证券简称:江化微 公告编号:2022-005  
**江阴江化微电子材料股份有限公司**  
**股东及董监高减持股份计划公告**

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、减持主体基本情况:截至本公告披露日,姚坤先生持有江阴江化微电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)无限售条件流通股 199,409 股,占公司总股本的 0.10%;唐艳女士持有公司无限售条件流通股 3,083,807 股,占公司总股本的 1.57%。

二、减持计划的主要内容

姚坤先生持有公司股份 199,409 股,占公司总股本的 0.10%。IPO 前持股 199,409 股。

唐艳女士持有公司股份 3,083,807 股,占公司总股本的 1.57%。IPO 前持股 3,083,807 股。

注:上述减持数量包括公司 IPO 前持有的股份以及资本公积转增股本方式取得的股份。

姓名	减持数量(股)	减持比例	减持期间	减持价格区间(元)	前期减持计划截止日期
姚坤	不超过 770,000 股,不超过 3.9033%	不超过 3.9033%	2022/3/22-2022/9/21	不低于 177,000.00 元	9/21
唐艳	不超过 49,800 股,不超过 0.0254%	不超过 0.0254%	2022/3/22-2022/9/21	不低于 49,800.00 元	9/21

二、减持计划的主要内容

姚坤先生持有公司股份 199,409 股,占公司总股本的 0.10%。IPO 前持股 199,409 股。

唐艳女士持有公司股份 3,083,807 股,占公司总股本的 1.57%。IPO 前持股 3,083,807 股。

注:上述减持数量包括公司 IPO 前持有的股份以及资本公积转增股本方式取得的股份。

证券代码:688390 证券简称:固德威 公告编号:2022-004  
**固德威科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 2.86 亿元,较上年同期增长 69.01%;归属于母公司所有者的净利润 2.81 亿元,较上年同期增长 8.09%;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 2.45 亿元,较上年同期增长 1.89%。报告期内,公司实施了限制性股票激励计划,确认股份支付费用 2,397.22 万元,若剔除股份支付费用的影响,归属于母公司所有者的净利润为 3.00 亿元,同比增长 15.92%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	2,860,783,584.24	1,689,984,962.93	69.01
营业利润	207,713,528.92	202,515,549.49	+1.41
利润总额	299,890,746.71	302,534,667.81	-1.16
归属于母公司所有者的净利润	281,334,488.23	260,285,544.55	8.09
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	245,014,661.07	240,672,928.16	1.80
基本每股收益(元)	3.20	3.69	-12.99
加权平均净资产收益率	18.43	34.99	减少 16.54 个百分点
总资产	3,746,634,956.45	2,559,644,007.27	46.37
归属于母公司所有者权益	1,657,433,649.38	1,456,881,532.24	13.78
股本	88,000,000.00	88,000,000.00	-
归属于母公司所有者的每股净资产	18.83	16.55	13.78

证券代码:688395 证券简称:正弦电气 公告编号:2022-001  
**深圳市正弦电气股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 44,506.85 万元,较上年同期增长 10.46%;营业利润 7,933.59 万元,较上年同期增长 2.18%;利润总额 7,924.14 万元,较上年同期增长 2.07%;归属于母公司所有者的净利润 7,265.48 万元,较上年同期增长 3.26%;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 6,613.50 万元,较上年同期增长 4.73%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	44,506.85	40,202.51	10.46
营业利润	7,933.59	7,764.69	2.18
利润总额	7,924.14	7,764.12	2.07
归属于母公司所有者的净利润	7,265.48	7,035.95	3.26
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	6,613.50	6,362.41	+3.78
基本每股收益(元)	0.92	1.09	-15.60
加权平均净资产收益率	13.67%	30.03%	减少 12.36 个百分点
总资产	81,732.65	47,038.14	73.77%
归属于母公司所有者权益	68,306.39	39,547.66	115.52%
股本	8,600.00	6,450.00	33.30%
归属于母公司所有者的每股净资产	7.66	4.74	61.60%

证券代码:688367 证券简称:工大高科 公告编号:2022-006  
**合肥工大高科信息科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 25,047.09 万元,较上年同期增长 18.74%;营业利润 6,570.51 万元,较上年同期增长 16.82%;利润总额 6,544.72 万元,较上年同期增长 17.49%;归属于母公司所有者的净利润 7,253.53 万元,较上年同期增长 17.97%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	250,470,935.42	210,933,808.00	18.74
营业利润	65,705,431.06	56,248,625.38	16.82
利润总额	65,447,169.59	55,924,112.66	17.49
归属于母公司所有者的净利润	57,253,262.53	48,534,820.52	17.97
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	48,534,820.52	48,534,820.52	0.00
基本每股收益(元)	0.75	0.75	-
加权平均净资产收益率	14.27	28.64	减少 43.7 个百分点
总资产	674,384,503.92	390,970,038.80	72.74
归属于母公司所有者权益	524,251,302.02	279,285,491.27	87.71
股本	86,783,000.00	86,783,000.00	0.00
归属于母公司所有者的每股净资产	6.04	4.29	40.79

证券代码:688356 证券简称:健坤科技 公告编号:2022-007  
**北京健凯科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

2021 年度,公司实现营业收入 35,119.06 万元,同比增长 88.18%;实现归属于母公司所有者的净利润 17,692.54 万元,同比增长 106.50%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 15,855.65 万元,同比增长 91.41%。报告期内,公司实现营业收入 102,204.98 万元,较上年同期增长 23.77%;归属于上市公司股东的净利润 105,726.63 万元,较上年同期增长 22.95%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	351,190,577.05	186,623,425.68	88.18
营业利润	204,206,599.06	101,052,033.38	102.08
利润总额	203,165,252.48	101,032,110.45	101.09
归属于母公司所有者的净利润	176,925,445.29	85,678,928.62	106.50
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	158,556,504.99	82,834,678.71	91.41
基本每股收益(元)	2.95	1.71	72.51
加权平均净资产收益率	18.56%	19.26%	-0.62
总资产	1,102,499,837.72	900,611,434.81	22.37
归属于母公司所有者权益	1,102,766,287.60	856,243,364.98	22.95
股本	60,000,000.00	60,000,000.00	-
归属于母公司所有者的每股净资产	17.55	14.27	22.99

证券代码:688611 证券简称:林德科技 公告编号:2022-004  
**苏州和林微纳科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 37,008.26 万元,较上年同期增长 61.34%;实现归属于母公司所有者的净利润 10,287.80 万元,较上年同期增长 67.56%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 9,669.65 万元,较上年同期增长 2.22%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688101 证券简称:三达膜 公告编号:2022-007  
**三达膜环境科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 114,428.11 万元,同比增长 30.55%;实现归属于母公司所有者的净利润 5,936 万元;实现利润总额 27,256.94 万元,同比增长 5.84%;实现归属于母公司所有者的净利润 24,215.01 万元,同比增长 9.17%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 21,407.32 万元,同比增长 16.29%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688389 证券简称:普门科技 公告编号:2022-009  
**深圳普门科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 77,810.71 万元,较上年同期增长 40.50%;实现归属于母公司所有者的净利润 18,999.81 万元,同比增长 31.99%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 16,278.35 万元,同比增长 31.96%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688399 证券简称:理研生物 公告编号:2022-003  
**江苏硕世生物科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 119,740.92 万元,同比增长 46.10%;实现归属于母公司所有者的净利润 114,544.11 万元,同比增长 46.58%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 114,544.11 万元,同比增长 46.58%。报告期内,公司实现营业收入 350,826.59 万元,较上年同期增加 52.99%;归属于母公司所有者的净利润 253,949.6 万元,较上年同期增加 52.57%。公司整体稳健增长态势。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688425 证券简称:重工集团 公告编号:2022-001  
**中国铁建重工集团股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 951,728.67 万元,较上年同期增长 25.05%;实现归属于母公司所有者的净利润 173,549.30 万元,较上年同期增长 10.74%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 157,549.55 万元,较上年同期增长 12.53%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688082 证券简称:盛美上海 公告编号:2022-003  
**盛美半导体设备(上海)股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 162,086.91 万元,较上年同期增长 60.88%;实现归属于母公司所有者的净利润 26,624.82 万元,较上年同期增长 35.31%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 19,473.00 万元,较上年同期增长 110.67%;实现归属于母公司所有者的净利润 238,406.16 万元,较上年同期增长 32.86%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 141,720.11 万元,较上年同期增长 32.86%。实现归属于母公司所有者的每股净资产 2.66 元,较上年同期增长 23.72%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688510 证券简称:航亚科技 公告编号:2022-004  
**无锡航亚科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 31,263.65 万元,较上年同期增长 68.82%;实现归属于母公司所有者的净利润 2,433.87 万元,同比增长 59.37%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 553.35 万元,同比增长 89.47%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688611 证券简称:林德科技 公告编号:2022-004  
**苏州和林微纳科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 37,008.26 万元,较上年同期增长 61.34%;实现归属于母公司所有者的净利润 10,287.80 万元,较上年同期增长 67.56%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 9,669.65 万元,较上年同期增长 2.22%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688101 证券简称:三达膜 公告编号:2022-007  
**三达膜环境科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 114,428.11 万元,同比增长 30.55%;实现归属于母公司所有者的净利润 5,936 万元;实现利润总额 27,256.94 万元,同比增长 5.84%;实现归属于母公司所有者的净利润 24,215.01 万元,同比增长 9.17%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 21,407.32 万元,同比增长 16.29%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688101 证券简称:三达膜 公告编号:2022-007  
**三达膜环境科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 114,428.11 万元,同比增长 30.55%;实现归属于母公司所有者的净利润 5,936 万元;实现利润总额 27,256.94 万元,同比增长 5.84%;实现归属于母公司所有者的净利润 24,215.01 万元,同比增长 9.17%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 21,407.32 万元,同比增长 16.29%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

证券代码:688101 证券简称:三达膜 公告编号:2022-007  
**三达膜环境科技股份有限公司**  
**2021 年度业绩快报公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、经营业绩和财务状况情况

(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因

报告期内,公司实现营业收入 114,428.11 万元,同比增长 30.55%;实现归属于母公司所有者的净利润 5,936 万元;实现利润总额 27,256.94 万元,同比增长 5.84%;实现归属于母公司所有者的净利润 24,215.01 万元,同比增长 9.17%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 21,407.32 万元,同比增长 16.29%。

二、以上财务数据及指标以合并报表数据填列,但未经审计,最终以 2021 年年度报告为准。

**新华创世之约投资连结型个人终身寿险单位价格**

单位:元

**卖出价 15.940802**

**买入价 16.259618**

2022年2月24日  
2022年3月3日

以上数据由新华人寿保险股份有限公司提供